
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama ( (»Narodne novine«, br. 76/93., 29/97., 
47/99.,35/08 i 127/19),  članka 65. stavak 1. točka 14, članka 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst 
i 10/20) i  članka 40. Statuta Srednje Škole "Vladimir Gortan" - Scuola media superiore 
"Vladimir Gortan", OIB: 45286714467, Buje, Školski Brijeg 1, 52460 Buje, Istarska županija, 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 16. listopada 2020. 
godine, donosi 
  

O D L U K U  
o davanju prethodne suglasnosti Srednjoj školi "Vladimir Gortan" Buje - 
Scuola media superiore "Vladimir Gortan" Buie na odluku o prihvaćanju 

zahtjeva  za prijenos vlasništva Talijanske srednje škole "Leonardo da Vinci" 
Buje- Scuola media superiore italiana "Leonardo da Vinci" Buie  

 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Srednje škole "Vladimir Gortan" Buje - Scuola 
media superiore "Vladimir Gortan" Buie KLASA: 003-06/18-02/03, URBROJ: 2105-21-01-18-
2 od 14 svibnja 2018. godine kojom se prihvaća Zahtjev Talijanske srednje škole "Leonardo 
da Vinci" Buje, KLASA: 360-01/18-01/1, URBROJ:2105-21-04/18-4 od 19. travnja 2018. 
godine i ponovljenog Zahtjeva KLASA:360-01/20-01/1, URBROJ:2010-21-04/20-4  od 15. 
lipnja 2020. godine za prijenos vlasništva dijela svojih nekretnina i to dio k.č. 1150/2 u površini 
od 230 m2 i dio k.č. br. 1150/3 u površini od 149 m2 upisane u K.o. Buje. 

 
II. 

Daje se prethodna suglasnost na Nacrt Ugovora o prijenosu vlasništva nekretnina u skladu sa 
Geodetskim elaboratom u svrhu formiranja građevne čestice  i evidentiranja građevina i 
rješavanje imovinsko pravnih odnosa na k.č.br 752 ZGR, k.č.br. 1147/2, k.č.br. 1150/2 i k.č.br. 
1150/3 i k.č.br. 1162/1  k.o. Buje, broj elaborata RN 2/2018 koji je elaborat izrađen od strane 
ovlaštene osobe G.E.O.T.I.M. d.o.o. Poreč dana 24.11. 2017. godine, potvrđen od strane 
Državne geodetske uprave, Odjel za katastar nekretnine Buje -Buie, Klasa: 932-06/17-02/853, 
Ur.broj: 541-27-03/1-18-3, od dana 01. 02. 2018. godine. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 
KLASA: 602-03/20-02/29 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 16. listopada 2020 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost župana 
 

Fabrizio Radin 
  

 
 
 
 



 

Dostaviti: 
1. Srednja Škola "Vladimir Gortan" - Scuola media superiore "Vladimir Gortan"Buje,  
    Školski Brijeg 1, 52460 Buje 
2. Talijanska srednja škola "Leonardo da Vinci" Buje- Scuola media superiore italiana  
    "Leonardo da Vinci",  Školski Brijeg 1, 52460 Buje 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, Labin 
3. Arhiva 


		2020-10-19T10:05:01+0200
	Istarska županija
	eUprava




